- משרד החינוך (תשס"ג). **תכנית לימודים בהיסטוריה לחטיבה העליונה בבית הספר הממלכתי**. ירושלים: המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים.
- משרד החינוך (2008). **חודר מנכ"ל תשס"א/1**. סעיף 3.1-33: ארגון העבודה הפדגוגית – התחדשות תהליכי ההוראה, הלמידה וההערכה בבית הספר העל-יסודי. א' באלול התשס"ח, 1 בספטמבר 2008.
- משרד החינוך והתרבות (תשי"ד). **תכנית הלימודים לבית הספר היסודי הממלכתי והממלכתי-דתי: דברי הימים**. ירושלים.
- משרד החינוך והתרבות (תשט"ז). **השלמה לתכנית הלימודים בבית הספר התיכון**. ירושלים.
- משרד החינוך והתרבות (תשל"ה). **תכנית הלימודים לבית הספר היסודי הממלכתי והממלכתי-דתי: דברי הימים**.